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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tren Wullms RZ 30.13 201000469 28.11
2. Gido van Dijk Patrick-De Roersoppers (SG) 29.30 201100341 29.18
3. Robin Moers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000621 30.80
4. Lucas Filott RZ 40.14 201100443 35.75

AFGEM Ruben Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100221

Minioren 1-3, Meisjes

1. Julia Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG) 26.38 201200028 26.07
2. Lynn van den Eijnden Patrick-De Roersoppers (SG) 27.67 201001596 27.13
3. Emy Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) 29.66 201200012 29.59
4. Elcke van Hameren RZ NT 201100408 30.80 FJ 2
5. Vicky Horens Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201200252 30.80 FJ 3
6. June Schuurmans Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100874 31.23
7. Meadow Isselt RZ 32.96 201100180 32.01
8. Tessa Kuipers RZ 33.60 201100448 32.30
9. Aylin van Hameren RZ NT 201100410 32.91

10. Maud van Kampen RZ 34.84 201100328 34.95
11. Kyana Skrzenta RZ NT 201300002 53.23

SD: De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Ryan Jongen ReSet (SG) NT 200703279 22.96
SL:Het keer- en of/of eindpunt niet aangetikt met de handen(wel afgezet)

2. Tim Smeets Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902279 26.44
3. Bram Beckers RZ NT 200901211 27.83
4. Teun Fritschy RZ NT 200901811 28.10

SK: Het keer en-/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

5. Bas de Ronde RZ NT 200901213 29.92
SA: Na start en-/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

van de 2de armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

AFGEM Rick Geerlings Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902205

Minioren 4-5, Meisjes

1. Shona Palmen Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200803748 30.49
2. Ariana Nijsen Patrick-De Roersoppers (SG) 32.16 200902708 30.82

AFGEM Mai Zaza Patrick-De Roersoppers (SG) 26.26 200802960
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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Boaz Sonnemans RZ 58.48 201000039 54.59
2. Mika Frencken Patrick-De Roersoppers (SG) 1:06.40 201000377 1:03.25

Minioren 1-3, Meisjes

1. Valerie Hoep RZ 1:00.11 201100068 56.73
2. Marit Camps RZL 1:02.30 201001186 58.15

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Job Jimmink RZL 58.64 200901839 58.97

Minioren 4-5, Meisjes

1. Phileine van Lith RZ 55.41 200901350 54.55 FJ 1
2. Dagmar van Erve ReSet (SG) 55.90 200803210 54.55 FJ 2
3. Lize Dagelet RZ 1:07.26 200902282 58.92

DIS Dana Hodzelmans ReSet (SG) 57.52 200803208
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robbinne Rademakers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000106 2:05.14 2:05.14

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ray Roemen Patrick-De Roersoppers (SG) 50.19 200901093 55.04
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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laura Dumont Patrick-De Roersoppers (SG)3:29.25 200900020 3:22.35 47.51 1:37.78 2:35.33 3:22.35
2. Guusje Saelmans ReSet (SG) 3:36.57 200900082 3:28.36 49.48 1:42.86 2:39.54 3:28.36
3. Mila Hanssen RZL 3:48.76 200900562 3:31.46 50.05 1:43.32 2:44.83 3:31.46
4. Maud Verstraeten Patrick-De Roersoppers (SG)4:08.40 200900142 3:35.93 52.94 1:45.93 2:46.43 3:35.93
5. Zoë van Hameren RZ NT 200901000 3:37.98 1:48.27 3:37.98
6. Sophie Reijnders RZ 3:58.83 200900086 3:43.19 59.57 3:43.19
7. Lisanne Colbers RZL 4:10.51 200900568 4:03.48 57.80 1:58.00 3:02.80 4:03.48

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 36.21 200800003 36.37
2. Thomas Cleven Patrick-De Roersoppers (SG) 38.09 200801915 37.86
3. Jorn Camps RZL 46.91 200800309 43.40

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)1:20.68 200800354 1:19.56 38.62 1:19.56
2. Bo Smeets Patrick-De Roersoppers (SG)1:33.59 200800534 1:23.95 40.59 1:23.95
3. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 1:26.73 200801362 1:25.07 40.23 1:25.07
4. Lucie Schreurs RZL 1:32.73 200801464 1:29.24 42.23 1:29.24
5. Danee Frencken Patrick-De Roersoppers (SG)1:39.01 200800304 1:30.41 44.05 1:30.41
6. Kyra Filott RZ 1:35.38 200800868 1:32.20 43.67 1:32.20
7. Chelsey Keuren Patrick-De Roersoppers (SG)1:35.92 200800644 1:33.52 45.90 1:33.52
8. Elin van Kampen RZ 1:40.68 200801400 1:34.30 46.37 1:34.30
9. Eva Hoep RZ 1:42.15 200800104 1:34.67 44.89 1:34.67

10. Meike Gerardts Patrick-De Roersoppers (SG)1:38.41 200802400 1:38.10 48.60 1:38.10
11. Sofie Janssens RZ 1:50.13 200802668 1:48.36 51.18 1:48.36
12. Nica Peeters Patrick-De Roersoppers (SG)2:00.29 200802396 1:54.89 50.86 1:54.89
13. Lisa Janssens RZ 2:06.29 200802666 1:56.40 52.75 1:56.40

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Hanssen RZL 1:27.63 200700937 1:21.57 36.60 1:21.57
2. Reza Sonnemans RZ 1:34.81 200700047 1:28.29 40.10 1:28.29
3. Stijn Saelmans ReSet (SG) 1:36.89 200700373 1:33.92 40.40 1:33.92
4. Gillian Sanders ReSet (SG) 1:39.52 200700115 1:39.30 44.82 1:39.30
5. Marc Stinges ReSet (SG) 1:56.44 200700391 1:44.28 46.32 1:44.28
6. Bodewijn Long RZL 1:57.66 200702205 1:57.58 53.61 1:57.58

DIS Demian Jost ReSet (SG) 2:11.16 200700947
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Gido van Dijk Patrick-De Roersoppers (SG) 23.71 201100341 22.89
2. Tren Wullms RZ 26.05 201000469 24.21
3. Robin Moers Patrick-De Roersoppers (SG) 28.64 201000621 26.20
4. Lucas Filott RZ NT 201100443 30.32

AFGEM Ruben Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG) 34.62 201100221

Minioren 1-3, Meisjes

1. Lynn van den Eijnden Patrick-De Roersoppers (SG) 23.77 201001596 23.46
2. Julia Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG) 23.20 201200028 23.60
3. June Schuurmans Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201100874 24.55
4. Vicky Horens Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201200252 25.86
5. Aylin van Hameren RZ 32.22 201100410 27.95
6. Tessa Kuipers RZ NT 201100448 28.45
7. Emy Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) 24.42 201200012 28.79
8. Maud van Kampen RZ 36.11 201100328 29.45
9. Meadow Isselt RZ 28.08 201100180 29.82

10. Elcke van Hameren RZ 35.65 201100408 30.57
11. Kyana Skrzenta RZ NT 201300002 59.54

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Ryan Jongen ReSet (SG) NT 200703279 18.70
2. Tim Smeets Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902279 20.07
3. Bas de Ronde RZ NT 200901213 21.46
4. Teun Fritschy RZ NT 200901811 23.32
5. Bram Beckers RZ 24.61 200901211 23.51

AFGEM Rick Geerlings Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200902205

Minioren 4-5, Meisjes

1. Shona Palmen Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200803748 20.98
2. Ariana Nijsen Patrick-De Roersoppers (SG) 35.73 200902708 25.99

AFGEM Mai Zaza Patrick-De Roersoppers (SG) 24.98 200802960

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Boaz Sonnemans RZ NT 201000039 44.10
2. Mika Frencken Patrick-De Roersoppers (SG) 56.96 201000377 57.88

Minioren 1-3, Meisjes

1. Valerie Hoep RZ 52.09 201100068 51.21
2. Marit Camps RZL 56.13 201001186 54.43
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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
12-5-2019 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Job Jimmink RZL 52.11 200901839 54.93

Minioren 4-5, Meisjes

1. Phileine van Lith RZ 46.08 200901350 44.31
2. Dana Hodzelmans ReSet (SG) 46.48 200803208 44.49
3. Dagmar van Erve ReSet (SG) 47.06 200803210 46.73
4. Lize Dagelet RZ 1:00.43 200902282 49.34

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robbinne Rademakers Patrick-De Roersoppers (SG) NT 201000106 56.28

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ray Roemen Patrick-De Roersoppers (SG)2:02.25 200901093 1:56.92 55.70 1:56.92

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Dumont Patrick-De Roersoppers (SG) 38.47 200900020 38.62
2. Guusje Saelmans ReSet (SG) 39.05 200900082 38.67
3. Maud Verstraeten Patrick-De Roersoppers (SG) 39.59 200900142 38.99
4. Mila Hanssen RZL 39.36 200900562 39.45
5. Zoë van Hameren RZ 41.13 200901000 41.36
6. Sophie Reijnders RZ 43.90 200900086 43.30
7. Lisanne Colbers RZL 49.92 200900568 48.12

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jort Beckers Patrick-De Roersoppers (SG)3:54.80 200800003 3:32.63 51.33 1:45.21 3:32.63
2. Thomas Cleven Patrick-De Roersoppers (SG)3:47.31 200801915 3:42.43 1:00.51 3:42.43
3. Jorn Camps RZL 3:56.18 200800309 3:43.33 53.15 3:43.33
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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)1:37.02 200800354 1:39.39 44.59 1:39.39
2. Mackenzie Peeters ReSet (SG) NT 200801362 1:49.94 49.24 1:49.94
3. Danee Frencken Patrick-De Roersoppers (SG)1:55.84 200800304 1:53.01 52.74 1:53.01
4. Elin van Kampen RZ 2:00.49 200801400 1:53.89 52.82 1:53.89
5. Kyra Filott RZ 1:58.68 200800868 1:54.62 52.58 1:54.62
6. Chelsey Keuren Patrick-De Roersoppers (SG)1:56.04 200800644 1:55.53 53.25 1:55.53
7. Bo Smeets Patrick-De Roersoppers (SG)1:58.51 200800534 1:57.21 53.71 1:57.21
8. Lucie Schreurs RZL 2:02.93 200801464 1:58.93 54.78 1:58.93
9. Eva Hoep RZ 2:01.52 200800104 2:01.89 56.51 2:01.89

10. Meike Gerardts Patrick-De Roersoppers (SG)2:08.60 200802400 2:10.96 1:02.15 2:10.96
11. Lisa Janssens RZ NT 200802666 2:23.17 1:08.26 2:23.17
DIS Sofie Janssens RZ NT 200802668

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Nica Peeters Patrick-De Roersoppers (SG)2:27.71 200802396
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
12-5-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Reza Sonnemans RZ 6:00.62 200700047 5:55.70
50m: 40.95 40.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.27 43.32 200m: 2:56.17 300m: 400m: 5:55.70

2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 6:09.52 200700373 5:57.92
50m: 39.21 39.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.30 45.09 200m: 2:56.62 300m: 400m: 5:57.92

3. Gillian Sanders ReSet (SG) 6:09.81 200700115 6:06.72
50m: 41.36 41.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.00 45.64 200m: 3:01.28 300m: 400m: 6:06.72

4. Bodewijn Long RZL NT 200702205 6:16.50
50m: 41.66 41.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.15 47.49 200m: 3:06.98 300m: 400m: 6:16.50

5. Luca Hanssen RZL NT 200700937 6:16.67
50m: 43.06 43.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.68 48.62 200m: 3:10.83 300m: 400m: 6:16.67

6. Marc Stinges ReSet (SG) 6:45.56 200700391 6:37.19
50m: 42.36 42.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.61 50.25 200m: 3:15.33 300m: 400m: 6:37.19

7. Demian Jost ReSet (SG) 7:44.87 200700947 7:28.73
50m: 45.88 45.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.91 56.03 200m: 3:39.80 300m: 400m: 7:28.73

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1-3
12-5-2019 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Swimkick minioren deel 3
Blerick, 12-5-2019

Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 25m vrije slag

1. Patrick-De Roersoppe 1 Patrick-De Roersoppers (SG) 1:29.48 1:30.60
Gido van Dijk 11 Lynn van den Eijnden 10
Julia Ketelaars 12 Robbinne Rademakers 10

2. Patrick-De Roersoppe 2 Patrick-De Roersoppers (SG) 1:47.05 1:44.44
June Schuurmans 11 Robin Moers 10
Emy Meuleners 12 Mika Frencken 10

3. RZ 1 RZ NT 1:45.24
Meadow Isselt 11 Valerie Hoep 11
Maud van Kampen 11 Boaz Sonnemans 10

4. RZ 2 RZ NT 1:53.06
Lucas Filott 11 Aylin van Hameren 11
Elcke van Hameren 11 Tren Wullms 10

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4-6
12-5-2019 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Patrick-De Roersoppe 1 Patrick-De Roersoppers (SG) 2:54.52 2:50.92
Laura Dumont 09 45.71 Emma Ketelaars 08
Jort Beckers 08 Ray Roemen 09

2. RZ 1 RZ NT 3:02.37
Elin van Kampen 08 49.75 Reza Sonnemans 07
Kyra Filott 08 Sophie Reijnders 09

3. Patrick-De Roersoppe 2 Patrick-De Roersoppers (SG) 3:04.89 3:07.51
Bo Smeets 08 47.79 Danee Frencken 08
Maud Verstraeten 09 Thomas Cleven 08

DIS RZL 1 RZL 3:14.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Lucie Schreurs, Jorn Camps, Mila Hanssen, Bodewijn Long

DIS SgReset 1 ReSet (SG) 2:50.70
EA - Te vroeg overgenomen.

Marc Stinges 07 42.95 Stijn Saelmans 07
Gillian Sanders 07 Guusje Saelmans 09

DIS RZ 2 RZ NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Lisa Janssens, Sofie Janssens, Phileine van Lith, Bram Beckers

DIS Patrick-De Roersoppe 3 Patrick-De Roersoppers (SG) 3:25.00
EA - Te vroeg overgenomen.

Meike Gerardts 08 52.18 Chelsey Keuren 08
Nica Peeters 08 Tim Smeets 08

AFGEM Patrick-De Roersoppe 4 Patrick-De Roersoppers (SG) 3:33.33

BM RZL 2 RZL 3:26.00 3:29.97
Job Jimmink 09 58.97 Luca Hanssen 07
Lisanne Colbers 09 Marit Camps 10


